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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

REKTORI 

VENDIM 

Nr. 147, datë 09.09.2024 

"PËR EMËRIMIN E ZËVENDËSREKTORËVE TË UNIVERSITETIT TË TIRANËS," 

Tiran, më /0.P 2024 

Sot, në datën f P.2024, mbështetur në nenin 40, pika 2, të ligjit nr.80/2015 *"Për arsimin e 
lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë"; në 
nenin 34, pika 1, gërma i); në nenin 35, pika 5, të Statutit të UT-së, pas miratimit të 
kandidaturave, nga Senati Akademik i UT-së, me Vendimin nr. &t, datë 09.09.2024, 

VENDOSA: 

1. Prof. Dr. Anila Paparisto, emërohet Zëvendësrektor i UT-së për anën kërkimore- shkencore. 

4. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

2. Prof. Dr. Gentiana Sharku, emërohet Zëvendësrektor i UT-së për anën mësimore. 

3. Ky Vendim i përcillet për njohje dhe zbatim të gjitha njësive të UT-së. strukturave drejtuese 
në Rektoratin e UT-s, dhe shpallet në faqen online të Universitetit të Tiranës. 

AE ShBAKTORI 

Prof.pr. Artan Hoxha 

IRANE 

RSTE 

Adresa: Sheshi "Nënë Tereza" Rektorati i UT, Tiranë, Tel: +3554 258447 / Fax: +355 4 22 39 81 
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